
 

Датум: 06.02.2019.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности, Технички преглед и 

осигурање возила ,  број 1.2.15/2019, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

Питање :   

U vezi JN br. 1.2.15/2019 koja se odnosi na nabavku usluga tehničkog pregleda i osiguranja vozila 
Energetike d.o.o. Kragujevac, potrebno je dopuniti zahteva u delu koji se odnosi na potpuno kasko 
osiguranje vozila ŠKODA Superb 4x4 reg.oznake KG151-XV. Naime, u Konkursnoj dokumentaciji nisu 
navedeni sledeći bitni podaci za izradu kasko ponude za ovo vozilo: 

1. Suma osiguranja za ovo vozilo koja se može odrediti na bazi novonabavne vrednosti ovog vozila 
iz Kataloga AMSS ili na bazi vrednosti vozila sa fakture nabavke istog, obzirom da se radi o 
novijem vozilu. 

2. Učešće osiguranika u šteti – da li ponudu treba dostaviti bez učešća u šteti ili sa učešćem i 
kojim? 

3. Teritorijalno pokriće – da li ponudom treba obuhvatiti teritorijalnu važnost samo Republike Srbije, 
ili Evrope? 

 

Одговор: 

1. Сума осигурања за возило ŠKODA Superb 4x4 reg.oznake KG151-XV, се одређује на 

основу новонабавне вредности овог возила из каталога AMSS . 

2. Понуду доставити без учешћа осигураника у штети . 

3. Понудом обухватити територијалну важност Републике Србије и Европе . 

Врши се допуна конкурсне документације на страни 10 , у Обрасцу 1.2  као и  

продужење рока за подношење понуда на 13.02.2019.године до 12 часова  

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.2.15/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

